
Licence: Do65 XCRGBZU1 / zuc (10042015 / 1aa42a15)

Svazek obcí pod Kunětickou horou

ZAVERECNY UcET zA RoK 2015
(v Kč)

sestavený ke dni 16.o2.2o'lÉ

Údaje o olganizaci
identifikační číslo
název

ulice, č,p.

obec

PsČ, pošla

X§nt3ktni idajé
telelon

fax

e-mail

WWW Stránky

í]oplňujíci údaje olganizace

70983097

svazek obcí pod Kunětickou horou

Dříteč 116

Dříteě

53305

obsah závěrečného účtu

l. Plnění rozpočtu přúmů

ll, Plnění rozpočtu Výdajů

lll. Financování (zapojen í Vlastnich úspor a cizích 2drojů)

lV, Stavy a obraty na bankovních účtech

V, Peněžnííondy - inrormalivně

Vl. Majetek

V]l. Vyúčtován í finančních Vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSo a vnitřní převody

Vlll, Vyúčtování íinančních VZtahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a NárodnírnU fondu

lX, ZpráVa o Výs|edku přezkoumání hospodaření

X, Finanční ho§podaření zřIzených právnických osob a hospodařeni § jejich majetkem

Xl. ostatní doplňujicí údaje

Vyvěšeno: t.6.ZO76

sejmuto: t6,6.2016

Zveřejněno v elektronické podobě stejným způsobem

16.a2,2o1616h 4nl6s zprcCoýáao sysléFem UcR@ GoRD/cospo/, s a o



Licence: Da65

|..E!-t!ĚNíE94E9Č

DaňoVé přúmy

NedaňoVé přijmy

Kapjtálové přúmy

Př]jaté transfery

Příjmy celkem

XCRGBZuc / ZUC (1a042a15 / 10a42015)

schvaleny rczpacel lrazpatcl pa zněnách

85 320,00

85 320,00

176 100,00

385 320,00

561 420,00

204 911,00

385 320,00

590 231,00

DetaiJniýýpis polažek d]e druhového ířiděnI rozpočtóvé skladby

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Rozpočel po změnách

176 100,00

176 100,00

204 911,00

2a4 911,oo

204 911,00
211 Přjmy Z Vlastní činnosti

21 Příimy z vl.činn.a odvody přeb.org.s

]vé přúmy (součet za třídtl

176 100

176 100,00 204 911,00

Vlastní 1+2+3

4121 Neinvestiční při]até transfery od obci

41)2 Ne;"Vcslióni pli.dté tíans'e,y od k.ajů

412 Nelnvestlóní př,jató tíansf,od lozp,.j2 úlovně

176 í00,00 204 911,00

85 320,00

85 320,00

85 320,00

300 000,00

385 320,00

85 320,00

300 000,00

385 320,00

Neinvestiční přijaté B5 320,00

85 320,00

385 320,00

385 320,00

3B5 320,00

385 320,00Přijaté transfery (součet za třídu 4)

16 02.201616h 4nl6s zpracovano sy!'Iefie.|' UcBo 6oRD/c@ spol . r o
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Ljcence: Do65 XjRGBZU. / ZUC (1 004201 5 / 1 a042a1 5)

ll. P

620 262.03

620 262,03

skutečnosl

504 938,00

504 938,00

10 711,00

63 000,00

3 899,23

15 363,80

92 974,03

17 350,00

17 350,00

85 320,00

85 320,00

Rozpačet po 2měnách

561 420,00Běžné Výdaje

Kapitálové Výdaje

Výdaje celkem 561 420,00

DetailniVhis polažek dla druhovéha lříděni rczpočtové skladby

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Ražpočet po zfiénách

449 700,00

449 700,00

12 300,00 11 3o0,o0
513 Nákup materiálu

5163 služby peněžních ústavů

5166 KonzLrltační, poradenské a práVni služby

5168 Služby zpracování dat

5169 Nákup ostatních sLužeb

516 Nákup služeb

51/5 Pohosten

40 000,00

6 000,00

14 020,00

72 320,0o

63 000,00

4 000,00
,18 420,00

96 720,00

10 000,00

10 000,00517 ostatní nákupy

B 000,00

8 000,00

i1 Neinvestiční nákupy a související výdaje 80 320,00 556 420,00 615 262,03

5229 ost.neinv,transf,nezisk, a podob.organizacím 5 oo0,o0 5 000,00 5 000,00

522,,., ry9ln!tr9!!|,n11+9Yýr a Ps!9llýlgganizacím § oqq90 5 000,00 5 000,00

52 
- 

Ň;Ňlransfery podn.subj.a nezisk.organizacím 5 00o,oo 5 000,00 5 000,00

5 Běžné výdaje (třída 5) 85 320,oo 561 420,00 620 262,03

Výdaje celkem (třída 5+6) 85 320,00 56í 420,00 620 262,03

stÁia e l a
16.02.201616h 4nl6s Zpracaváno syslémem UcR@ GoRD/c@spo/, s r o,



Licence:Do65

sklllečnosl

30 031,03

30 031,03

znlěna sIavu bankavních
účll1

30 031,03

30 031,03

XCRGtsZUC / zUC ( 1 aa42a1 5 / 1 0a4201 5)

lv. srevy n ogRnry Nn enNxovNíqH účrpcF|
Názév bankóvního účtu Pačátečni stav k 1. 1

krátkodobé financování z tuzemska

?!]]čna stavu \|žitkod, prostř,na bank účtcch(+l,)

FlNANcoVÁNi (součet za třídu 8)

Základní běžný účei Usc
Běžné účty íondů Úsc
Běžné účty ce kem

Termínované Vklady dloUhodobé

TermínoVané Vklady krátkodobé

áazpóčel pa znlěnách

Konečný stav k 31.12

81,I5

32 486,54

32 486,54

30 031.03,

30 03 i.(]3_

2 455,51

2 455,51

počáteční zůstatek

Přijmy celkem

Výdaje celkem

obrat
Konéčný zůstatek (rozdíl rozpočtLl)

změna stavu

Financování, třida B

VL MAJETEK
Název najetkavého účtu

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dloJnodooý nehmolry majPle{

DloUhodobý hmotný majetek oopisovaný
Drobný dlouhodobý hmoiný majetek

opráVky k dlouhodobému nehmotnému majctku

opráVky k drobnému d oUhodobému neimotnérn! majctku

oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

opráVky k drobnémU dloUhodobérnU hmotnémU majetku

Schválený rozpóčal Rozpočel po zmčnách

21 598,50

2 338 969,00

2i a9l].50

2 :]3ts 969,i]0-

21 598.50

] 834 031,00

21 598,50_

1 B34 031,00

504 938,00

504 938.a0_

Vll í pttl,

4121 Nejnvestični přijató transfcry od obci

4122 Ne'n"estič1l při_ate lrars'e], od kíajů

schválený razpačel RDzpačet pa změnách

85 320,00 85 320,00

300 000,00

KR xRnlť ípŘ

B5 320,00

300 000,00

í rttt. sT. T.F FoND
UZ Razpačet L]pl- (Přúny) Razpačctupl. skLnečnost(Přijlny)

(výdaje)

JEJlCH MAJETKEM

16,a2 2a1616h 4ml6s Zpracována syslémem UcR@ GoRD/c@ spoi. s r o



Ljcence: Da65

16 a2 2a1616h 4nl6s
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XcRGBzUc /zUC (10a42a15 / 10042015)

Řa2ítko účetni.iednotky

osoba odpovědná za účetniclví
Podpiso\^ý záznam osoby
odpovědné Za spráVnost
údajů

osoba odpovědná za .ožpočet
Podpisový záznam osoby
odpovědné za spráVnost
údajů

s:atutární zástupce

Podpi§oVý ZáZnam
statutámího zástupce

Jozeí petrenec
i-

Jozéf pětrenec

16-02-201616h 4ml6s lprccováno sysléme,l.' UcR6 GoRD/c@ spol s r o, s!ftna 6 / 6



pARDUBlcKÝ xRn.l
Krajský úřad
Finanční odbor

z P RÁVA

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2015

dobrovolného svazku obcí Svazek obcí pod Kunětickou horou,
lč:70983097

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
od 27. října 201,5 do Z1,. října 2015 jako Dílčí přezkoumání
od 3. února 2016 do 3. února 2016 jako Konečné přezkoumání

Přezkoumání hospodaření za rok ye smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem
č.42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a bylo zahájeno dne 28.7.2015
dopisem a předáním pověření.

Přezkoumané období od 1.1.2015 do 31.1,2.2015.

1. Dílčí přezkoumání bylo lykonáno na úřadu dobrovolného svazku obcí dne
2l.|0.20l5.

2. Konečné přezkoumání bylo rykonáno na úřadu dobrovolného svazku obci dne
3.2.2016.

Přezkoumání vykonali:

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing, Jan §Iavík

- kontroloři:
- Yvona Lambertyová

Pověření k přezkoumání ve smyslu § 5 č.42012004 Sb. a § 4 a §6 zákona ě.255:12012
Sb. lydal Krajslcý úřad Pardubického kraje dne 1.7.2015.

Přezkoumání bylo lykonáno výběrovým způsobem.

Koínenského nárněstí í25,532 11 Paídubice, TeL:+42o4€f,ú265§,7246ý 038, Efiaili ian.slavik@Dadubid<vklai.cz
-,|-



Při přezkoumání byli přítomnt: Jozcf Petrenec - předseda svazku,

Drahomíra Holmanová - účelní,

Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v_§ 2 odst, 1

a 2 z,ákona č. 42Ó12004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona,

Při posuzováni jednotlivých právních úkonů se vychází l,e znéníprávních předpisů

p latný c,! ]<1._!rf ;19,lg 19!*{19 ! 9,1_9_Ý"|T 1l.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumáni

údaje, na které se vztaliuje povirrnost mlčenlivosti podle daňového řádu,

Poslední kontrolní úkol (např. ukončení kontroly na místě nebe -+mee+lí-,+yžáda*}eh

jrr.rt",*r"*t*spodařeni-apod.) byl učiněn dne /, /,l l,t n /r-

A.I. Chvby a nedostatky napravenó v průběhu dílčich přezkou mání za 2015

nebyly zjištěny chyby a nedostatky,

A.II. Ostatní chyby a nedostatkry

> Přeh|ed nenaDravenÝch chyb a nedgqtat}_ů ?áY?žn_ého charakteru po.dle_usta noJeni

§l0odst.3oísm'c)"ato@pod1eustanovení§2odst.1a2

p or uš ení právního př e dpi s u :

Zákon č, 250/2000 Sb., o rozpc,lčtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů

Ustanovení: § I6
char akter i stika z,i i š t ěné c hyb), a ne dos l a tku :

Výdaj i /inančních prostředků nepředcházelo

opatřenÍ. (závažnost;, překročení působnosti)

Popis ziištěné chyby a nedostatku:

Konlrolou výdajů za rok 20]5 bylo zjištěno, že ÚSq přektočil výdaje 
_u^ §.l6J"9.:

63.965,03 Kč, c"ekávé výdaje po kclniolit]ici za rok 20]5 byty překročeny o 58,842,03 Kč

opr oti uprave nému r ozp o člu.

nebyly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají

v 
-uitanovení 

§ 10 oclst. 3 písm, c) zákona

schválení a provedení rozpočlového

Při přezkoumání hospodaření
závažnost nedostatků uvedených
č. 42012004 Sb.

zákona č. 42012004 Sb.):

Kornenského náríĚstí 125, 532 11 Paídubice, Tel,, +42o A6a26 530,-724652 o38, EfiáL ian,slavik@pardubiJ§t,ai,cz
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/

B. Oblasti přezkoumání. u ktervch neby|y ziištěny chyby a nedostatkv
podle ustanovetri § 1 0 odst. 3 písm. a) zákona č. 42012004 Sb., které j sou uvedeny v

členění podle ustanovení §2 odst. 1a2 uvedeného zákona:

1. Ustanovení § 2 odst. 1 plsm. b) finančni op
fondů

- přezkoumán: Ano

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činn

- přezkoumán: Ano

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžni operace. týkaiící se sdružených prostředků

vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky. anebo na
základě smlouvv s iinÝmi právnick.funi nebo fvzickými osobami

- přezkoumán: Ano

4. ustanovení § 2 odst. l písm. e) finanční operace. týkaiící se cizích zdroiů ve smvslu
Eéyucl]_piedli§ů o_qě§lualyí

- přezkoumán: Ano

5. Ustanovení §2 odst. 1 písm, fl hospodaření a nakládán
Národního fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí posk},tnutými na základě
mezinárodních smluv

- přezkoumán: Ano

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm, g) wúčtování a wpořádání finančních vxahů ke státnímu
rozpočtu. k rozpočtům
k dalším osobám

- přezkoumán: Ano

7. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictvi
územního celku

- přezkoumán: Ano

8. Ustanovení
hospodqří]]z§mni qel9k

- přezkoumán: Ano

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c') zadávání a uskutečňování veřejných zakázek. s výjimkou
úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního přeclEi§u

- přezkoumán: Ano

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm, d) stav pohledávek a závaz

- přezkoumán: Ano

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazk), f},zickÝch a právnických osob

- přezkoumán: Ano

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. fl zastavování movitÝch a nemovitých věcí ve prospěch

třetích osob

- přezkoumán: Ano

13. Ustanoveni § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcnÝch břemen k maietku územního celku
Komenského nárrĚslí 125, 532 11 Padubice, Tel,. +420 4ffi 026 530,724652 038, Efiail: ian.slavik@pardubid(,4<rai,cz



- přezkoumán: Ano

14. Ustanovení § 2 odst. 2 pism. h) účetnictv

- přezkounrátr: Ano

15. ustanovení § 9 kontrola nakládání s příspěvkem a se svě

- přezkoumán: Ano

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků ziištěných v předchozích letech
C.I. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

D, Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2015

D.L Při přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí za rok 2015 podle § 2 a

§ 3 zákona č.42012004Sb.

+ byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § l0 odst. 3 písm. c) zákona
č.42012004 Sb., a to:

} Nedostatky, spočívající v porušení povinností nebo překročení působnosti územního
celku stanovených zvláštními právními předpisy:

- Výdaji finančních prostředků nepředcházelo schválení a provedení rozpočtového
opatření. (překročení působnosti)

D,II. Upozornění na případná rizikao která lze dovodit ze zjištěných chyb
a nedostatkůo která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku
v hudoucnu:

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizlka, kíerá by mohla mít
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.
D.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ................ .....,.................... 0 %

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ................ ............................... 0 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ........... 0 %

DSO Svazek obcí pod Krrnětickou horou, dne 3. února 2016

Jména a podpisy kontroloru zúčastněných na přezkoumání hospodaření:

Ing. Jan Slavík

kontrolor pověřený řízením přezkoumání

Yvona Lambertyová

přezkoumání

i,l /y'4tt4la/

,"aoi; k;;i;"i;;.
kontrolor

Komenského náměstí 125, 532 11 Padubice, Tel,, +42a 46 026 530,724 6ý 038, Efiaili ian,slavik@paídubkJ§/Gi,cz
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Tato zpráva o r^ýsledku přezkoumání:

- je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, a je možno ke zjištění v ní
uvedené podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předáLní zprávy
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Konečným zněním zprávy se stává,
tento návrh okamžikem marného uplynuti lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d)
zákona č. 42012004 Sb., k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému
řízením přezkoumání. Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném
případě stanovit lhůtu delší.

- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává statutarnímu
zástupci kontrolovaného subj ektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu
Krajského úřadu Pardubického kraj e.

- při kontrolované agendě bylo zjištěno, že ve sledovaném období bylo uplatněno celkem
0 požadavků dle zákona č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k infotmacím, které
byly vyřízeny v zákorrné lhůtě

- nedílnou součástí zprár,y je seznam dokumentů rryužitých při přezkoumáni a uvedených
v příloze.

- s obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Svazek obcí pod
Kunětickou horou o počtu 5 stran byl seznámen a její stejnopis převzal, Jozef Petrenec
předseda svazku

V kontrolovaném období Dobrovolný svazek obci, dle prohlášení předsedy, nehospodařil
s majetkem státu, neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob,
nezastavil movitý a nemovitý majetek, neuzavřel kupní, směnnou, darovací, nájemní smlouvu
a smlouvu o výpůjčce týkající se nemovitého majetku, smlouvu o poskl.tnutí úvěru nebo
půjčky, smlouvu o přijetí nebo posk},tnutí dotace, smlouvu o převzetí dluhu nebo ručitelského
závazku, smlouvu o přistoupení k závazkll a smlouvu o sdružení, nekoupil ani neprodal cenné
papíry, obligace, neuskutečnil majeíkové vklady, neuskutečnil veřejné zakázky malého
rozsahu (§ 12 odst. 6 zŇ, č. 13712006 Sb.).

Poučení:

Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb,,
povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v téío zprávé o výsledku
přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci přezkoumávajícímu orgánu,
a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech
územního celku.

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona č. 42012004 Sb., povinen
v informacích podle ustanoveni § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá
příslušnému přezkoumávajícímu orgánu pisemnou zprávu o plnění přijatých opatření a V této
lhůtě přislušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí správního deliktu podle ustanovení

§ 14 odst. 1 písm. b) a c) zákona é. 42012004 Sb. a za to se uloží územnímu celku
podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č, 42012004 Sb. pokuta do výše 50.000,00 Kč.
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příloha ke zprávě o vÝsledku nřezkoumání hospodaření za rok
2015.

Označení všech dok]adů a jiných materiá]ů vvužitých při přqzkpulr4qíl

Návrh rozpočtu
o zveřejněno na úředních deskách členských obcí od 28.11.-15.12.2014
Rozpočtová opatřeni
o č. 1/2015 schváleno na Radě svazku obcí dne 24.9.2015
o č. 212015 schváleno na Radě svazku obcí dne 8. 12.201 5
Rozpočtový výhIed
. na období 2015-2019
Schválený rozpočet
e schváleno na Radě svazku obcí dne 16j22014
Závěrečný účet
o schválen na Radě svazku obcí dne 18.6,2015 - zveřejněno na úředních deskách

členských obcí 2.6.- l 8.6.20 1 5
Bankovní wýpis
. Česká spořitelna ke dni 30.9.2015 - zůstatek odpovídá výkazu Rozvaha - 342.228,51

Kc
Faktura
o číslo evidenční 1501-1512
Inventurní soupis majetku a závazků
o ke dni 31.12.2015
o Plán inventur ze dne 1,6.12.2015, Proškolení k provádění inventarizace ze dne

1 8.12.20 1 5, Inventurní zpr áv a ze dne 3 1. 1 .20 1 6
Kniha došIých faktur
. zarok 20l5 - období 17.1.-25.9.2015
pokladní doklad
. Pří.jmové pokladní doklady č. 6002 ze dne 23.7 .2015
Pokladní kniha (deník)
c za obd,obi 9/2015
Příloha rozvahy
o ke dni 30.9.2015,31.12.2015
Rozvaha
o ke dni 30.9.2015,31.12.2015
učetní denik
o za období 912015,11/2015
Účtový rozvrh
o na rok 2015
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
o ke dni 30.9.2015,31.12.2015
Výkaz zisku a ztráty
o ke dni 30.9.2015,31.12.2015
Stanory a osvědčení o registraci dobrovo|ných svazků obcí
. ze dne 25.3.2013
Smlouvy a další materiály k přijafým účelovým dotacím
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. Smlouva o poskytnutí ND z POV ze dne 30,6,2015 ve výši 300,000,- Kč - Obecni

mobiliář
Zápisy z jednání orgánů dobrovolných svazků obcí
. ze' dná I 6.12.201 4, 1 6.4.201 5, I8.6.20I 5, 24 -9.201 5, 8.12.201 5

Účetní závěrka za rok2014
o schvá.lena úč eíní závérka za tok20|4 na Radě svazku obcí dne 18,6,2015
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